
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.01.2025 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 31/09/02/2024 (P004049). 

Řada Truck Úprava motorového oleje 
Truck Series Oil Treatment 

POPIS Ochrana motoru s obsahem MoS2. Obsažený molybdendisulfid (MoS2) vytváří na 
všech površích vysoce odolnou mazací vrstvu. Zajišťuje vysokou provozní bez-
pečnost díky optimální ochraně proti opotřebení. Snižuje tření a opotřebení v mo-
toru a zajišťuje jeho klidný chod. Snižuje spotřebu oleje a pohonných hmot. 

VLASTNOSTI - výtečná ochrana proti opotřebení  
 - zvyšuje provozní bezpečnost 
 - zvyšuje klidnost chodu motoru 
 - vynikající vlastnosti při nouzovém chodu motoru 
 - minimalizuje tření 
 - snižuje spotřebu oleje a pohonných hmot 

TECHNICKÁ DATA Báze : suspenze MoS2 
Barva / vzhled : černá 

 Obsah pevných látek : ~ 3 % 
Hustota při +15 °C : 0,9  g/cm3 DIN 51757  
Bod vzplanutí : +201 °C DIN ISO 2592 

 Bod tuhnutí : -20 °C DIN ISO 3016 
 Viskozita při +40 °C : 95  mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny běžné motorové oleje v benzinových a dieselových moto-
rech. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Optimální účinnost přísady je přidáním do motorového oleje po jeho výměně. Je 
však možné přidat přísadu i v intervalu mezi výměnami oleje. Obsah dózy 500 ml 
stačí až pro 5 – 10 l motorového oleje. Pro optimální účinek přísady je nutná mini-
mální náplň 3 litrů motorového oleje. 

POZNÁMKA  Přísada není vhodná pro motory s mokrou spojkou! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20998 GB-F-RUS-ARAB 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 21456 GB-P 

Produktová informace 


